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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Arnold Christof 216 60 99 197 296 95 296 1379 352 358 354 593 237 4532 9.852 1

Loretz Stephan 210 59 96 195 285 99 290 1360 348 345 351 583 238 4459 9.693 2

Gössi Bruno 217 58 96 193 289 95 291 1352 345 347 354 583 232 4452 9.678 3

Stuber Michel 213 55 98 192 291 94 293 1350 346 352 349 584 233 4450 9.674 4

Luthiger Angela 210 57 96 194 289 97 293 1343 351 348 350 578 230 4436 9.643 5

Bütler Marcel 208 58 94 192 293 95 290 1357 338 348 343 569 232 4417 9.602 6

Arnold Alice 211 58 95 191 290 97 284 1337 341 342 343 571 225 4385 9.533 7

Barandun Horst 206 56 95 192 289 93 286 1334 336 341 331 566 230 4355 9.467 8

Immoos Andrea 203 59 94 187 281 95 284 1306 345 344 339 574 223 4334 9.422 9

Ferrari Michael 211 53 92 190 282 93 282 1311 337 334 338 565 217 4305 9.359 10

Elsener Patrick 205 54 92 182 284 93 281 1287 332 333 335 556 220 4254 9.248 11

Wüest Andreas 208 54 94 183 281 92 271 1264 327 332 327 547 217 4197 9.124 12

Amgwerd Albin 205 56 90 177 278 93 266 1253 323 319 332 546 216 4154 9.030 13

Garo Werner 188 51 87 177 275 94 262 1228 302 316 319 526 200 4025 8.750 14

Schüsse 22 6 10 20 30 10 30 140 36 36 36 60 24 460

Jahresmeisterschaft
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Eröffnungsschiessen
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Gössi Bruno 59 60 98 217 9.864 1

Arnold Christof 59 59 98 216 9.818 2

Stuber Michel 59 58 96 213 9.682 3

Arnold Alice 57 58 96 211 9.591 4

Ferrari Michael 56 58 97 211 9.591 4

Loretz Stephan 56 57 97 210 9.545 6

Luthiger Angela 56 59 95 210 9.545 6

Bütler Marcel 56 56 96 208 9.455 8

Wüest Andreas 58 56 94 208 9.455 8

Barandun Horst 57 58 91 206 9.364 10

Amgwerd Albin 57 52 96 205 9.318 11

Elsener Patrick 59 52 94 205 9.318 11

Immoos Andrea 54 53 96 203 9.227 13

Garo Werner 47 51 90 188 8.545 14

Eröffnungsschiessen
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Verbands Cup
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Arnold Christof 60 59 60 59 96 97 98 95 238 59.500 1

Immoos Andrea 59 56 57 172 57.333 2

Loretz Stephan 59 56 60 59 99 96 98 98 234 58.500 2

Arnold Alice 58 59 56 58 97 93 95 88 231 57.750 4

Bütler Marcel 58 59 60 57 90 234 58.500 4

Gössi Bruno 58 59 58 175 58.333 4

Luthiger Angela 57 60 58 175 58.333 7

Amgwerd Albin 56 54 110 55.000 8

Barandun Horst 56 57 57 55 87 225 56.250 8

Stuber Michel 55 54 109 54.500 10

Elsener Patrick 54 54 108 54.000 11

Wüest Andreas 54 54 54.000 11

Ferrari Michael 53 56 109 54.500 13

Garo Werner 51 51 51.000 14

Verbands Cup
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VGM
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Arnold Christof 99 98 194 194 9.800 1

Stuber Michel 98 96 188 188 9.600 2

Gössi Bruno 96 95 195 195 9.617 3

Loretz Stephan 96 99 9.750 3

Luthiger Angela 96 99 186 186 9.600 3

Arnold Alice 95 94 190 190 9.467 6

Barandun Horst 95 93 184 184 9.333 6

Bütler Marcel 94 96 193 193 9.550 8

Immoos Andrea 94 94 181 181 9.283 8

Wüest Andreas 94 90 9.200 8

Elsener Patrick 92 93 9.250 11

Ferrari Michael 92 92 9.200 11

Amgwerd Albin 90 85 8.750 13

Garo Werner 87 4.350 14

Final

Zug 1 387 385 770 Rang 1

Zug 2 380 380 741 Rang 7

Zug 3 368 360 0 nicht Qualifiziert

Verbandsgruppen-

meisterschaft
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Swiss Cup

1
. 
R

u
n

d
e

2
. 
R

u
n

d
e

3
. 
R

u
n

d
e

F
in

a
l

Z
u

g
 1

F
in

a
l

Z
u

g
 2

S
c
h

n
it

t

R
a
n

g
 (

n
u

r 
R

u
n

d
e
 1

; 
J
M

)

Arnold Christof 197 198 196 195 196.500 1

Loretz Stephan 195 192 193.500 2

Luthiger Angela 194 192 194 188 192.000 3

Gössi Bruno 193 195 192 184 191.000 4

Barandun Horst 192 189 186 184 187.750 5

Bütler Marcel 192 191 193 190 191.500 5

Stuber Michel 192 191 194 194 192.750 5

Arnold Alice 191 193 191 185 190.000 8

Ferrari Michael 190 190.000 9

Immoos Andrea 187 193 191 181 188.000 10

Wüest Andreas 183 183.000 11

Elsener Patrick 182 182.000 12

Amgwerd Albin 177 177.000 13

Garo Werner 177 177.000 13

Gruppe 1 774 775 775 763

3. Total 1. / Feld 11 1. / Feld 6 Rang 3

Gruppe 2 764 767 762 738

6. Total 1. / Feld 14 1. / Feld 7 Rang 13

Swiss Cup
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Vereinsmeisterschaft
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Arnold Christof 99 99 98 296 9.867 1

Bütler Marcel 99 96 98 293 9.767 2

Stuber Michel 97 96 98 291 9.700 3

Arnold Alice 94 98 98 290 9.667 4

Barandun Horst 97 96 96 289 9.633 5

Gössi Bruno 95 98 96 289 9.633 5

Luthiger Angela 95 98 96 289 9.633 5

Loretz Stephan 99 93 93 285 9.500 8

Elsener Patrick 93 94 97 284 9.467 9

Ferrari Michael 94 92 96 282 9.400 10

Immoos Andrea 93 94 94 281 9.367 11

Wüest Andreas 92 96 93 281 9.367 11

Amgwerd Albin 92 94 92 278 9.267 13

Garo Werner 84 96 95 275 9.167 14

Vereins-

meisterschaft
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Vereins Cup
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Stuber Michel 94 108 1

Gössi Bruno 95 106 2

Arnold Christof 95 96 3

Bütler Marcel 95 84 4

Immoos Andrea 95 73 5

Arnold Alice 97 64 6

Luthiger Angela 97 53 7

Barandun Horst 93 43 8

Loretz Stephan 99 9

Garo Werner 94 10

Amgwerd Albin 93 11

Elsener Patrick 93 11

Ferrari Michael 93 11

Wüest Andreas 92 14

Vereins Cup
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Handicapmschft.
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Luthiger Angela 97 98 98 293 9.767 7 300 1

Elsener Patrick 92 94 95 281 9.367 19 300 2

Stuber Michel 98 97 98 293 9.767 5 298 3

Bütler Marcel 96 96 98 290 9.667 8 298 4

Barandun Horst 95 96 95 286 9.533 11 297 5

Immoos Andrea 95 93 96 284 9.467 13 297 6

Arnold Christof 100 99 97 296 9.867 0 296 7

Gössi Bruno 97 97 97 291 9.700 5 296 8

Ferrari Michael 94 96 92 282 9.400 13 295 9

Loretz Stephan 95 97 98 290 9.667 4 294 10

Arnold Alice 95 94 95 284 9.467 9 293 11

Garo Werner 87 86 89 262 8.733 31 293 12

Wüest Andreas 88 90 93 271 9.033 21 292 13

Amgwerd Albin 86 90 90 266 8.867 25 291 14

Handicap-

meisterschaft
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Handicapberechnung
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1 2 3 4 5 8 9 10 11 12

Arnold Christof 216 60 99 197 296 985 293 348 345 587 3426 9.789 294

Loretz Stephan 210 59 96 195 285 966 293 344 352 582 3382 9.663 290 4

Gössi Bruno 217 58 96 193 289 962 288 342 353 574 3372 9.634 289 5

Stuber Michel 213 55 98 192 291 963 288 347 340 579 3366 9.617 289 5

Luthiger Angela 210 57 96 194 289 956 292 344 339 573 3350 9.571 287 7

Bütler Marcel 208 58 94 192 293 969 281 343 339 564 3341 9.546 286 8

Arnold Alice 211 58 95 191 290 953 283 339 334 567 3321 9.489 285 9

Barandun Horst 206 56 95 192 289 960 279 336 327 556 3296 9.417 283 11

Ferrari Michael 211 53 92 190 282 936 278 334 336 565 3277 9.363 281 13

Immoos Andrea 203 59 94 187 281 932 285 336 327 571 3275 9.357 281 13

Elsener Patrick 205 54 92 182 284 913 275 327 332 550 3214 9.183 275 19

Wüest Andreas 208 54 94 183 281 895 274 331 325 545 3190 9.114 273 21

Amgwerd Albin 205 56 90 177 278 889 269 316 323 541 3144 8.983 269 25

Garo Werner 188 51 87 177 275 872 250 314 323 527 3064 8.754 263 31

Schüsse 22 6 10 20 30 100 30 36 36 60 350

Für das Handicap ist der jeweilige Schnitt alle Resultate bis Ende August  berücksichtigt.

Auch verspätet absolvierte Resultate wurden in die Berechnung aufgenommen.

Nicht enthalten sind Vereinscup, Handicapmeisterschaft und Endschiessen.

Die auswärtigen Schiessen wurden bis Ende August mit dazugezählt. (ohne Horgen und Oberkirch)

Die Monatssektionen sind Sinngemäss auch bis Ende August berücksichtigt. (Ohne September)

Handicap Berechnung
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Arnold Christof 197 197 197 197 197 197 197 1379 197.000 1

Loretz Stephan 193 189 192 195 197 197 197 1360 194.286 2

Bütler Marcel 193 193 193 194 196 195 193 1357 193.857 3

Gössi Bruno 194 189 194 190 195 194 196 1352 193.143 4

Stuber Michel 186 194 194 196 193 194 193 1350 192.857 5

Luthiger Angela 191 190 190 193 192 192 195 1343 191.857 6

Arnold Alice 189 191 192 191 190 191 193 1337 191.000 7

Barandun Horst 191 194 196 188 191 185 189 1334 190.571 8

Ferrari Michael 188 190 188 188 182 187 188 1311 187.286 9

Immoos Andrea 185 183 190 187 187 184 190 1306 186.571 10

Elsener Patrick 183 184 185 180 181 190 184 1287 183.857 11

Wüest Andreas 179 178 176 183 179 183 186 1264 180.571 12

Amgwerd Albin 173 181 178 177 180 177 187 1253 179.000 13

Garo Werner 171 175 185 164 177 183 173 1228 175.429 14

Mannschaft 1 1150 1154 1160 1161 1163 1163 1167

NLA Punkte 1 2 2 2 2 2 2

Mannschaft 2 1099 1110 1113 1103 1100 1106 1124

1. Liga Gr. 1 Punkte 0 0 2 - 0 0 0

Punkte: 2 = Sieg / 1 = Unentschieden / 0 = Nierderlage Rangliste nach Schnitt

Mannschafts-

meisterschaft
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Monats-Sektionen
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Arnold Christof 58 58 60 57 60 59 352 58.667 1

Luthiger Angela 59 57 60 58 58 59 351 58.500 2

Loretz Stephan 58 58 60 58 59 55 348 58.000 3

Stuber Michel 56 57 57 60 58 58 346 57.667 4

Gössi Bruno 57 58 59 58 56 57 345 57.500 5

Immoos Andrea 57 56 58 56 58 60 345 57.500 5

Arnold Alice 58 56 57 56 56 58 341 56.833 7

Bütler Marcel 56 56 58 58 53 57 338 56.333 8

Ferrari Michael 56 56 55 56 55 59 337 56.167 9

Barandun Horst 57 57 56 52 57 57 336 56.000 10

Elsener Patrick 57 52 55 56 55 57 332 55.333 11

Wüest Andreas 55 53 57 52 57 53 327 54.500 12

Amgwerd Albin 57 52 55 53 52 54 323 53.833 13

Garo Werner 43 56 48 55 48 52 302 50.333 14

Monats-Sektionen
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Ausw. Sektionen
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Arnold Christof 60 56 56 60 55 59 60 58 59 60 358 59.7 1

Stuber Michel 58 58 57 59 59 59 55 59 58 352 58.7 2

Bütler Marcel 59 55 57 57 58 57 58 56 57 59 348 58.0 3

Luthiger Angela 57 58 58 58 58 54 58 58 54 348 58.0 3

Gössi Bruno 57 56 58 56 55 59 58 57 58 347 57.8 5

Loretz Stephan 59 57 56 58 57 58 345 57.5 6

Immoos Andrea 53 58 55 53 59 58 55 57 57 54 344 57.3 7

Arnold Alice 56 57 56 57 57 54 58 57 55 54 342 57.0 8

Barandun Horst 51 57 57 55 59 57 56 341 56.8 9

Ferrari Michael 57 55 58 52 54 58 47 334 55.7 10

Elsener Patrick 53 57 54 55 54 56 53 57 52 333 55.5 11

Wüest Andreas 56 56 54 55 55 53 56 332 55.3 12

Amgwerd Albin 51 52 52 51 52 54 56 53 52 51 319 53.2 13

Garo Werner 50 54 55 54 49 54 316 52.7 14

Sektions-Durchschnitt 58.152 57.459 56.264 58.316 57.997 58.170 58.266 57.746 57.944 57.453 Ø

Rang 1 2 9 1 1 2 1 3 1 3 57.777

Auswärtige 

Schützenfeste: 

Sektionsstich
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Arnold Christof 56 56 60 56 58 56 60 58 59 59 354 59.0 1

Gössi Bruno 59 60 59 58 59 59 58 57 57 354 59.0 1

Loretz Stephan 60 58 58 59 58 58 351 58.5 3

Luthiger Angela 52 58 57 58 58 55 58 58 60 350 58.3 4

Stuber Michel 56 57 57 56 59 56 56 60 60 349 58.2 5

Arnold Alice 55 58 57 55 53 55 56 56 58 58 343 57.2 6

Bütler Marcel 60 56 56 55 56 58 55 56 56 57 343 57.2 6

Immoos Andrea 53 56 54 53 51 55 57 57 56 58 339 56.5 8

Ferrari Michael 59 50 60 57 54 56 52 338 56.3 9

Elsener Patrick 54 57 54 55 60 54 53 55 54 335 55.8 10

Amgwerd Albin 55 54 54 56 53 55 52 52 56 56 332 55.3 11

Barandun Horst 54 56 53 54 53 57 57 331 55.2 12

Wüest Andreas 55 53 55 51 57 53 54 327 54.5 13

Garo Werner 52 52 59 53 53 50 319 53.2 14

5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Gruppe 1 286 231 284 281 284 284 287 286 290 291 Ø 286

  Schnitt-Einzel 57.200 57.750 56.800 56.200 56.800 56.800 57.400 57.200 58.000 58.200 57.235

    Rang 2 2 1 12 3 1 1 4 1 1

Gruppe 2 227 278 280 274 285 281 Ø 280

  Schnitt-Einzel 56.750 55.600 56.000 54.800 57.000 56.200 56.058

    Rang 12 18 11 7 6 5

Auswärtige 

Schützenfeste:

Gruppenstich
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Ausw. Auszahlungen
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Arnold Christof 98 99 97 98 97 94 100 99 99 593 98.8 1

Stuber Michel 93 96 98 98 96 98 97 97 584 97.3 2

Gössi Bruno 92 98 96 95 97 92 100 97 583 97.2 3

Loretz Stephan 99 97 96 97 96 98 583 97.2 3

Luthiger Angela 95 97 92 93 98 96 98 94 578 96.3 5

Immoos Andrea 95 96 97 96 95 93 94 95 94 574 95.7 6

Arnold Alice 95 93 92 98 93 95 95 95 89 571 95.2 7

Bütler Marcel 93 92 93 96 97 94 93 94 95 569 94.8 8

Barandun Horst 97 91 93 88 95 92 98 566 94.3 9

Ferrari Michael 93 92 94 96 91 99 90 565 94.2 10

Elsener Patrick 86 93 90 96 91 93 93 90 556 92.7 11

Wüest Andreas 88 94 93 87 92 93 547 91.2 12

Amgwerd Albin 94 87 91 91 88 89 90 91 88 546 91.0 13

Garo Werner 88 92 89 82 88 87 526 87.7 14

Auswärtige 

Schützenfeste: 

Auszahlungsstich
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ausw. Total
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Arnold Christof 214 211 213 214 210 209 220 215 118 218 1294 215.667 1

Loretz Stephan 218 212 210 214 211 214 1279 213.167 2

Stuber Michel 207 211 212 213 214 213 208 119 215 1278 213.000 3

Gössi Bruno 208 214 213 209 211 210 216 114 212 1276 212.667 4

Luthiger Angela 204 213 207 209 214 205 214 116 208 1265 210.833 5

Bütler Marcel 212 203 206 208 211 209 206 206 113 211 1257 209.500 6

Arnold Alice 206 208 205 210 203 204 209 208 113 201 1246 207.667 7

Immoos Andrea 201 210 206 202 205 206 206 209 113 206 1243 207.167 8

Ferrari Michael 209 197 212 205 199 213 189 1235 205.833 9

Barandun Horst 202 204 203 197 207 206 211 1233 205.500 10

Elsener Patrick 193 207 198 206 205 203 199 112 196 1218 203.000 11

Wüest Andreas 199 203 202 193 204 106 203 1204 200.667 12

Amgwerd Albin 200 193 197 198 193 198 198 196 108 195 1187 197.833 13

Garo Werner 190 198 203 189 190 191 1161 193.500 14

Auswärtige 

Schützenfeste:

Sektion + Gruppe +

Auszahlung
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Endschiessen

S
e
k
ti
o
n

G
ru

p
p
e

E
n
d
s
ti
c
h

T
o
ta

l

R
a
n

g

Loretz Stephan 60 59 119 238 1

Arnold Christof 59 58 120 237 2

Stuber Michel 59 56 118 233 3

Bütler Marcel 56 59 117 232 4

Gössi Bruno 58 59 115 232 4

Barandun Horst 56 58 116 230 6

Luthiger Angela 59 58 113 230 6

Arnold Alice 58 55 112 225 8

Immoos Andrea 55 57 111 223 9

Elsener Patrick 57 56 107 220 10

Ferrari Michael 50 58 109 217 11

Wüest Andreas 55 54 108 217 11

Amgwerd Albin 52 57 107 216 13

Garo Werner 52 45 103 200 14

Endschiessen
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Partner Stich
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1 1 1 1 1 1 6 63

3 1 1 5 29

2 1 3 16

1 2 1 1 1 2 8 70

1 1 1 2 1 6 23

2 1 1 2 1 1 8 43

1 1 1 1 1 1 1 7 54

1 1 2 6

2 1 1 4 28

2 1 1 1 5 29

1 1 1 1 4 35

2 1 1 1 1 6 19

1 1 8

1 1 1 1 2 6 30

1 1 2 6

1 1 1 1 1 5 17

2 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 480.00

45.00

55.00

50.00

8

5

3

7

6

4

2

1

70.00

45.00

80.00

60.00

75.00

Partner-/

Glückstich

Wüest Eva

Wüest Andreas

Amgwerd Bernadette

Amgwerd Albin

Immoos Andrea

Arnold Christof

Garo Petra

Garo Werner

Arnold Alice

60

86

92

Bütler Marcel

Landa Julia

Stuber Michel

Barandun Romy

Barandun Horst

Luthiger Sophie

Ferrari Michael

23

57

66

38

54
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Partner Stich

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 T
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Barandun Horst 1 2 1 1 1 2 8 70

Luthiger Sophie 1 1 1 1 1 1 6 63

Landa Julia 1 1 1 1 1 1 1 7 54

Arnold Christof 2 1 1 2 1 1 8 43

Arnold Alice 1 1 1 1 4 35

Garo Werner 1 1 1 1 2 6 30

Ferrari Michael 3 1 1 5 29

Amgwerd Albin 2 1 1 1 5 29

Amgwerd Bernadette 2 1 1 4 28

Immoos Andrea 1 1 1 2 1 6 23

Bütler Marcel 2 1 1 1 1 6 19

Wüest Andreas 1 1 1 1 1 5 17

Barandun Romy 2 1 3 16

Garo Petra 1 1 8

Stuber Michel 1 1 2 6

Wüest Eva 1 1 2 6

Partner-/

Glückstich

Einzelrangliste
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Barandun Horst 4257 9.254 4355 9.467 98 1

Wüest Andreas 4147 9.015 4197 9.124 50 2

Immoos Andrea 4285 9.315 4334 9.422 49 3

Ferrari Michael 1784 9.292 4305 9.359 31 4

Gössi Bruno 4447 9.667 4452 9.678 5 5

Loretz Stephan 4459 9.693 4459 9.693 0 6

Arnold Christof 4537 9.863 4532 9.852 -5 7

Arnold Alice 4391 9.546 4385 9.533 -6 8

Luthiger Angela 4445 9.663 4436 9.643 -9 9

Amgwerd Albin 4166 9.057 4154 9.030 -12 10

Elsener Patrick 4266 9.274 4254 9.248 -12 10

Bütler Marcel 4434 9.639 4417 9.602 -17 12

Stuber Michel 4470 9.717 4450 9.674 -20 13

Garo Werner 215 8.958 4025 8.750 -96 14

Leistungs-

meisterschaft
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Verbandsmeisterschaft
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Stuber Michel 59 98 286 443 4 190 192 1

Loretz Stephan -58 97 292 331 12 191 3

Luthiger Angela 58 98 290 446 1 190 4

Arnold Christof 59 94 293 446 1 195 190 5

Immoos Andrea 58 93 286 437 6 188 185 10

Elsener Patrick 56 93 276 425 10 187 184 11

Arnold Alice 54 95 282 431 8 189 183 12

Barandun Horst 59 95 276 430 9 187

Bütler Marcel 57 94 288 439 5 186

Ferrari Michael 54 91 287 432 7 179

Gössi Bruno 55 97 292 444 3

Amgwerd Albin 54 89 268 411 11

Wüest Andreas 54 93 147 13

Garo Werner 54 82 136 14

Verbands-

meisterschaft
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Sektionsblatt Schützenfest

Schützenfest 72. Speckschiessen Sektionsschnitt: 58.152 Gruppe 1: 286 Rang: 2 / 37

Verein ASV Buhwil-Neukirch Rang: 1 / 33

Sektion Gruppe Auszahlung Kranzstich
Kranzstich

ND
Veteranen Junioren

Freie 

Scheibe

Freie 

Scheibe ND
Meister Total

Total

Sek+Gru+

Ausz

10 Pflicht 20 Grup.Nr. 30 40 40N 50 60 70 70N 80 90 100

Arnold Christof 60 P 56 1 98 57 58 117 388 447 214

Bütler Marcel 59 P 60 1 93 58 108 378 379 212

Ferrari Michael 57 P 59 93 103 312 209

Gössi Bruno 57 P 59 1 92 58 112 378 379 208

Stuber Michel 58 P 56 1 93 56 108 371 372 207

Arnold Alice 56 S1 55 1 95 54 261 206

Luthiger Angela 57 P 52 -1 95 56 111 371 370 204

Barandun Horst 51 S2 54 97 57 103 362 202

Immoos Andrea 53 S1 53 95 53 254 201

Amgwerd Albin 51 S2 55 94 54 53 307 200

Elsener Patrick 53 S1 54 86 55 110 358 358 193
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Sektionsblatt Schützenfest

Schützenfest 76. Bluestschiessen Sektionsschnitt: 57.459 Gruppe 1: 231 Rang: 2 / 56

Verein ASV Steinhausen Rang: 2 / Gruppe 2: 227 Rang: 12 / 56

Sektion Gruppe Auszahlung Kranzstich
Kranzstich

ND
Veteranen Junioren

Freie 

Scheibe

Freie 

Scheibe ND
Meister Total

Total

Sek+Gru+

10 Pflicht 20 Grup.Nr. 30 40 40N 50 60 70 70N 80 90 100

Amgwerd Albin 52 S2 54 87 54 55 302 193

Arnold Alice 57 P 58 1 93 53 96 358 208

Arnold Christof 56 P 56 1 99 59 96 367 211

Barandun Horst 57 P 56 2 91 58 96 360 204

Bütler Marcel 55 S1 56 -1 92 54 93 349 203

Elsener Patrick 57 P 57 2 93 55 92 356 207

Ferrari Michael 55 S1 50 -2 92 90 285 197

Garo Werner 50 S2 52 88 190 190

Gössi Bruno 56 S1 60 1 98 59 94 368 214

Immoos Andrea 58 P 56 2 96 58 97 367 210

Loretz Stephan -59 60 99 59 277 218

Luthiger Angela 58 P 58 2 97 57 97 369 213

Stuber Michel 58 P 57 1 96 58 98 368 211

Wüest Andreas 56 S1 55 88 50 249 199
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Sektionsblatt Schützenfest

Schützenfest 6. Burgstockschiessen Sektionsschnitt: 56.264 Gruppe 1: 284 Rang: 1 / 28

Verein ASV Rheineck Rang: 9 / 28

Sektion Gruppe Auszahlung Kranzstich
Kranzstich

ND
Veteranen Junioren

Freie 

Scheibe

Freie 

Scheibe ND
Meister Total

Total

Sek+Gru+

10 Pflicht 20 Grup.Nr. 30 40 40N 50 60 70 70N 80 90 100

Amgwerd Albin 52 S2 54 91 55 57 309 197

Arnold Alice 56 P 57 1 92 57 56 96 227.6 415 205

Arnold Christof 56 P 60 1 97 60 60 98 234.8 432 213

Bütler Marcel 57 P 56 1 93 57 97 228.2 361 206

Elsener Patrick 54 S1 54 90 55 90 217 343 198

Immoos Andrea 55 P 54 1 97 55 91 218.6 353 206

Stuber Michel 57 P 57 1 98 57 94 227.4 364 212
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Sektionsblatt Schützenfest

Schützenfest 60 Jahre Jubiläumsschiessen Sektionsschnitt: 58.316 Gruppe 1: 281 Rang: 12 / 

Verein AS Brestenegg-Ettiswil Rang: 1 / 45 Gruppe 2: 278 Rang: 18 / 

Sektion Gruppe Auszahlung Kranzstich
Kranzstich

ND
Veteranen Junioren

Freie 

Scheibe

Freie 

Scheibe ND
Meister Total

Total

Sek+Gru+

10 Pflicht 20 Grup.Nr. 30 40 40N 50 60 70 70N 80 90 100

Amgwerd Albin 51 S2 56 91 47 55 300 198

Arnold Alice 57 P 55 1 98 57 93 361 210

Arnold Christof 60 P 56 1 98 58 58 97 428 214

Barandun Horst 57 P 53 2 93 59 91 355 203

Bütler Marcel 57 S1 55 1 96 54 93 356 208

Elsener Patrick 55 S1 55 2 96 57 86 351 206

Ferrari Michael 58 P 60 2 94 91 305 212

Garo Werner 54 S1 52 92 198 198

Gössi Bruno 58 P 59 1 96 59 97 370 213

Immoos Andrea 53 S2 53 2 96 56 93 353 202

Loretz Stephan -57 58 97 60 272 212

Luthiger Angela 58 P 57 2 92 58 95 362 207

Stuber Michel 59 P 56 1 98 56 95 365 213

Wüest Andreas 56 S1 53 94 52 255 203
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Sektionsblatt Schützenfest

Schützenfest 75 Jahre Jubiläumsschiessen Sektionsschnitt: 57.997 Gruppe 1: 284 Rang: 3 / 

Verein ASV Dallenwil Rang: 1 / 46 Gruppe 2: 280 Rang: 11 / 

Sektion Gruppe Auszahlung Kranzstich
Kranzstich

ND
Veteranen Junioren

Freie 

Scheibe

Freie 

Scheibe ND
Meister Total

Total

Sek+Gru+

10 Pflicht 20 Grup.Nr. 30 40 40N 50 60 70 70N 80 90 100

Amgwerd Albin 52 S2 53 88 51 244 193

Arnold Alice 57 P 53 1 93 55 259 203

Arnold Christof 55 S1 58 1 97 59 76 345 346 210

Barandun Horst 55 S1 54 2 88 55 76 328 330 197

Bütler Marcel 58 P 56 1 97 54 78 343 344 211

Elsener Patrick 54 S2 60 2 91 56 73 334 336 205

Ferrari Michael 52 S2 57 2 96 76 281 283 205

Garo Werner 55 S1 59 89 203 203

Gössi Bruno 56 P 58 1 95 59 78 346 347 209

Immoos Andrea 59 P 51 2 95 55 71 331 333 205

Loretz Stephan -56 58 96 210 210

Luthiger Angela 58 P 58 2 93 55 72 336 338 209

Stuber Michel 59 P 59 1 96 57 78 349 350 214
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Sektionsblatt Schützenfest

Schützenfest Verbandsschiessen Sektionsschnitt: 58.17 Gruppe 1: 284 Rang: 1 / 23

Verein ZSAV Rang: 2 / 19 Gruppe 2: 274 Rang: 7 / 23

Sektion Gruppe Auszahlung Kranzstich
Kranzstich

ND
Veteranen Junioren

Freie 

Scheibe

Freie 

Scheibe ND
Meister Total

Total

Sek+Gru+

10 Pflicht 20 Grup.Nr. 30 40 40N 50 60 70 70N 80 90 100

Amgwerd Albin 54 S1 55 89 55 55 308 198

Arnold Alice 54 S1 55 1 95 58 263 204

Arnold Christof 59 P 56 1 94 58 268 209

Barandun Horst 59 P 53 2 95 60 269 207

Bütler Marcel 57 P 58 1 94 58 268 209

Elsener Patrick 56 P 54 2 93 54 259 203

Ferrari Michael 54 S1 54 2 91 201 199

Garo Werner 54 S2 53 82 189 189

Gössi Bruno 55 S1 59 1 97 58 270 211

Immoos Andrea 58 P 55 2 93 55 263 206

Loretz Stephan -58 59 97 58 272 214

Luthiger Angela 58 P 58 2 98 57 273 214

Stuber Michel 59 P 56 1 98 59 273 213

Wüest Andreas 54 S2 55 93 202 202
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Sektionsblatt Schützenfest

Schützenfest 50 Jahre Juliäumsschiessen Sektionsschnitt: 58.266 Gruppe 1: 287 Rang: 1 / 41

Verein ASV Egg Rang: 1 / 44

Sektion Gruppe Auszahlung Kranzstich
Kranzstich

ND
Veteranen Junioren

Freie 

Scheibe

Freie 

Scheibe ND
Meister Total

Total

Sek+Gru+

10 Pflicht 20 Grup.Nr. 30 40 40N 50 60 70 70N 80 90 100

Amgwerd Albin 56 P 52 90 51 52 301 198

Arnold Alice 58 P 56 1 95 56 266 209

Arnold Christof 60 P 60 1 100 60 60 59 339 400 220

Bütler Marcel 58 P 55 1 93 58 58 322 323 206

Gössi Bruno 59 P 59 1 92 59 58 327 328 210

Immoos Andrea 55 S1 57 1 94 53 58 317 318 206

Luthiger Angela 54 S2 55 96 53 57 315 315 205
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Sektionsblatt Schützenfest

Schützenfest 75 Jahre Juliäumsschiessen Sektionsschnitt:

Verein ASV Ried-Gibswil Rang:  / 

Sektion Gruppe Auszahlung Kranzstich
Kranzstich

ND
Veteranen Junioren

Freie 

Scheibe

Freie 

Scheibe ND
Meister Total

Total

Sek+Gru+

10 Pflicht 20 Grup.Nr. 30 40 40N 50 60 70 70N 80 90 100

Wüest Andreas 55 51 87 193 193
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Sektionsblatt Schützenfest

Schützenfest 72. General Weber Schiessen Sektionsschnitt: 57.746 Gruppe 1: 286 Rang: 4 / 42

Verein ASV Frauenfeld Rang: 3 / 45 Gruppe 2: 285 Rang: 6 / 42

Sektion Gruppe Auszahlung Kranzstich
Kranzstich

ND
Veteranen Junioren

Freie 

Scheibe

Freie 

Scheibe ND
Meister Total

Total

Sek+Gru+

10 Pflicht 20 Grup.Nr. 30 40 40N 50 60 70 70N 80 90 100

Amgwerd Albin 53 S2 52 91 49 53 245 298 196

Arnold Alice 57 P 56 1 95 53 56 261 318 208

Arnold Christof 58 P 58 1 99 59 57 274 332 215

Barandun Horst 57 P 57 2 92 52 260 206

Bütler Marcel 56 S1 56 1 94 55 261 262 206

Elsener Patrick 53 S2 53 -2 93 54 253 251 199

Ferrari Michael 58 P 56 2 99 215 213

Gössi Bruno 58 P 58 1 100 59 275 276 216

Immoos Andrea 57 P 57 2 95 57 266 268 209

Loretz Stephan 57 S1 58 2 96 56 267 269 211

Luthiger Angela 58 P 58 1 98 59 273 274 214

Stuber Michel 55 S1 56 -1 97 57 265 264 208

Wüest Andreas 55 S1 57 2 92 56 260 262 204
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Sektionsblatt Schützenfest

Schützenfest Nachtschiessen Sektionsschnitt: 57.944 Gruppe 1: 290 Rang: 1 / 7

Verein ASV Horgen Rang: 1 / 10

Sektion Gruppe Auszahlung Kranzstich
Kranzstich

ND
Veteranen Junioren

Freie 

Scheibe

Freie 

Scheibe ND
Meister Total

Total

Sek+Gru+

10 Pflicht 20 Grup.Nr. 30 40 40N 50 60 70 70N 80 90 100

Amgwerd Albin 52 S2 56 56 173 198.6 337 108

Arnold Alice 55 S1 58 1 54 178 202.6 346 113

Arnold Christof 59 P 59 1 60 184 214.8 363 118

Bütler Marcel 57 P 56 1 58 181 207.2 353 113

Elsener Patrick 57 P 55 52 185 201.0 349 112

Gössi Bruno 57 P 57 1 58 185 209.0 358 114

Immoos Andrea 57 S1 56 54 170 201.0 337 113

Luthiger Angela 58 P 58 56 188 209.6 360 116

Stuber Michel 59 P 60 1 57 187 213.4 364 119

Wüest Andreas 53 S2 53 48 173 188.6 327 106
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Sektionsblatt Schützenfest

Schützenfest 42. Martinischiessen Sektionsschnitt: 57.453 Gruppe 1: 291 Rang: 1 / 38

Verein ASV Oberkirch Rang: 3 / 41 Gruppe 2: 281 Rang: 5 / 38

Sektion Gruppe Auszahlung Kranzstich
Kranzstich

ND
Veteranen Junioren

Freie 

Scheibe

Freie 

Scheibe ND
Meister Total

Total

Sek+Gru+

10 Pflicht 20 Grup.Nr. 30 40 40N 50 60 70 70N 80 90 100

Amgwerd Albin 51 S2 56 88 49 244 195

Arnold Alice 54 P 58 1 89 57 109 313 368 201

Arnold Christof 60 P 59 1 99 58 117 333 394 218

Barandun Horst 56 P 57 2 98 54 267 211

Bütler Marcel 59 P 57 1 95 55 111 318 378 211

Elsener Patrick 52 S1 54 2 90 52 250 196

Ferrari Michael 47 S2 52 2 90 191 189

Garo Werner 54 S1 50 87 191 191

Gössi Bruno 58 P 57 1 97 57 270 212

Immoos Andrea 54 S1 58 2 94 57 108 317 373 206

Loretz Stephan -58 58 98 57 271 214

Luthiger Angela 54 S1 60 2 94 59 269 208

Stuber Michel 58 P 60 1 97 58 111 326 385 215

Wüest Andreas 56 P 54 93 55 258 203

Jahres-Rangliste-2024_ASGZug_20241017.xlsm 33 / 38 17.10.2024



Fest_Uebersicht

Schützenfeste Auszahlung

Anzahl Pflicht Resultat Rang Resultat Rang Gruppe Name Resultat Rang Auszahlung

Buhwil Neukirch, 72. Speckschiessen 11 6 58.152 1 286 2
1.2kg + 1kg

Speck

Christof

Marcel

Bruno

388.00

378.00

378.00

1.

9.

11.

100.- Coop

Marcel.- Coop

Steinhausen, 76. Bluestschiessen 13 7 57.459 2
231

227

2

12
90.- - - - -

Rheineck, 6. Burgstockschiessen 7 5 56.264 9 284 1 80.- (Migros) Christof 234.80 4. 40.- Migros

Brestenegg-Ettiswil, 60 Jahre Jubiläumsschiessen 13 7 58.316 1
281

278

12

18
- - - - -

Dallenwil, 75 Jahre Jubiläumsschiessen 12 6 57.997 1
284

280

3

11

60.-

-

Michel

Bruno

Christof

Marcel

349.00

346.00

345.00

343.00

7.

13.

18.

25.

50.-

30.-

20.-

10.-

Verbandsschiessen ZSAV, Verbandsschiessen 13 7 58.170 2
284

274

1

7

40.-

25.-
- - - -

Egg, 50 Jahre Juliäumsschiessen 7 5 58.266 1 287 1 5 x 12.- KK
Chrstof

Bruno

339.000

327.000

1.

9.

150.-

20.-

Frauenfeld, 72. General Weber Schiessen 13 7 57.746 3
286

285

4

6

40.- (Coop)

30.- (Coop)

Bruno

Christof

Angela

Stephan

275.00

274.00

273.00

267.00

5.

6.

9.

20.

70.- (Coop)

60.- (Coop)

50.- (Coop)

20.- (Coop)

Horgen, Nachtschiessen 10 6 -57.944 -1 290 1 5 x 12.- KK
Christof

Michel

214.80

213.40

1.

2.

77.- (Prämienkarte)

55.- (Prämienkarte)

Oberkirch, 42. Martinischiessen 13 7 57.453 3
291

281

1

5

??.-

--
Christof

Michel

233

326

2.

7.

---

---

Summe 4 besten Resultate 232.904 2 Summe 4 besten Resultate

Ø 4 besten Resultate 58.226 0.500 Ø 4 besten Resultate

Ø aller Resultate 10.3 6.3 57.758 2.556 Ø aller Resultate

Besuchte Schützenfeste der ASG-Zug im Jahr 2024

Teilnehmer Sektion Gruppe Kombination Einzel
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CH-Meisterschaft kniend
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Arnold Christof 294 294 DNS 0

Bütler Marcel 290 290 288 288 n.q. 11

Immoos Andrea 288 288 279 279 n.q. 16

Stuber Michel 292 292 293 293 112 6

Schweizer-

meisterschaft

kniend
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CH-Meisterschaft 2-Stellung
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Arnold Christof 278 294 572 275 290 565 89
Gesammt 8

Stehend 13

Schweizer-

meisterschaft

2-Stellung
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Zug Hü'b

g

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 10 9 8 7 6 5

Gössi Bruno

Studer Patrick

1969 V f x 10 9 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 9 145 10 5 1

Studer Patrick 1980 A a x 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 9 9 144 9 6 2

Luthiger Angela 1992 A f x 10 9 7 10 9 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 142 9 5 1 3

Bütler Marcel 1971 A f x 10 10 9 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 9 8 142 8 6 1 4

Stuber Michel 1984 A f x 10 10 9 10 9 9 10 10 9 10 10 9 9 9 9 142 7 8 5

Immoos Andrea 1967 V f x 10 10 8 10 9 8 10 9 7 10 10 10 10 10 9 140 9 3 2 1 6

Ferrari Michael 1979 A f x 10 10 8 10 9 8 10 9 8 10 10 10 10 9 9 140 8 4 3 7

Amgwerd Albin 1946 EV a x 10 9 8 10 10 9 10 10 9 10 10 9 9 9 8 140 7 6 2 8

Wüest Andreas 1958 V a x 10 9 9 9 9 9 10 9 7 10 9 9 10 10 10 139 6 8 1 9

Baumgartner Alois 1943 EV a x 9 9 9 9 9 8 10 9 8 10 10 9 10 10 9 138 5 8 2 10

Barandun Horst 1952 EV f x 10 9 9 10 10 9 9 9 9 9 9 7 10 9 9 137 4 10 1 11

Elsener Patrick 1970 A f x 10 9 8 9 9 9 10 9 8 10 9 8 9 8 8 133 3 7 5 12

Baumgartner Peter 1947 EV a x 8 7 7 10 9 9 10 9 7 10 9 9 10 10 9 133 5 6 1 3 13

Garo Werner 1979 A a x 10 9 8 9 8 6 10 10 7 10 10 9 9 9 7 131 5 5 2 2 1 14

Bucheli Franz 1953 EV a x 10 9 8 10 9 9 10 9 9 8 8 7 9 8 6 129 3 6 4 1 1 15

Gemperle Alex 1961 V f x 10 8 8 10 9 7 9 9 8 7 7 7 9 9 7 124 2 5 3 5 16

Luthiger Beat 1967 V a x 10 8 8 9 9 7 10 6 6 9 8 6 9 7 6 118 2 4 3 2 4 17

Luthiger Sophie 2008 U17 f x 10 8 8 8 8 7 6 5 4 7 6 6 9 8 8 108 1 1 6 2 3 1 18

Peterhans Ruth 1980 A f x 8 7 7 7 6 6 7 6 2 10 7 4 7 6 6 96 1 1 6 5 19

0

0

0

0

0

0

0

ASG Zug 12 1639  Ø 1

ASV Hünenberg 7 882  Ø 2

Total Schützen

24.06.2024

Total
Tiefschüsse Rang

19

Freundschaftsschiessen Zug - Hünenberg

15. April 2024

136.583

126.000

Name / Vorname
Jg Stel

Verein



Zug Frau. Gruppe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 10 9 8 7 6 5

Stuber Michel 1984 f x 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 9 10 9 10 9 195 15 5 0 0 0 0 1

Gössi Bruno 1969 f x 2 9 9 10 9 10 10 10 9 10 10 9 9 10 10 10 10 10 9 10 9 192 12 8 0 0 0 0 2

Luthiger Angela 1992 f x 1 10 9 10 9 10 10 10 10 9 9 10 8 9 8 10 8 10 9 10 9 187 10 7 3 0 0 0 3

Bütler Marcel 1971 f x 4 10 9 10 10 9 7 10 9 10 9 9 9 10 9 10 8 10 9 10 9 186 9 9 1 1 0 0 4

Wagner Daniel 1986 f x 3 9 9 10 9 10 9 10 9 10 9 9 9 10 10 10 9 9 8 9 9 186 7 12 1 0 0 0 5

Barandun Horst 1952 f x 3 10 8 10 9 9 9 10 9 10 10 9 8 10 8 10 9 10 10 9 7 184 9 7 3 1 0 0 6

Moor Roger 1961 f x 4 9 8 10 9 10 10 9 9 10 10 9 8 10 9 9 7 10 8 10 9 183 8 8 3 1 0 0 7

Hahn René 1973 f x 2 9 8 10 9 9 8 10 9 10 9 9 9 10 9 9 7 10 10 9 9 182 6 11 2 1 0 0 8

Wuffli Peter 1962 f x 3 9 9 10 8 10 8 8 7 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 9 7 177 5 9 4 2 0 0 9

Garo Werner 1947 a x 4 8 7 10 9 9 8 9 9 10 9 9 7 9 9 8 10 10 8 10 9 177 5 9 4 2 0 0 10

Ferrari Michael 1979 f x 3 10 9 8 8 10 10 9 7 9 8 9 8 9 9 10 9 10 8 9 7 176 5 8 5 2 0 0 11

Immoos Andrea 1967 f x 3 9 8 10 8 9 9 9 8 9 8 10 9 9 9 10 9 9 8 8 8 176 3 10 7 0 0 0 12

Kneubühl Claudia 1990 f x 1 8 8 10 9 10 9 10 9 10 8 9 9 10 7 10 6 9 8 8 8 175 6 6 6 1 1 0 13

Streule Franz 1955 f x 2 10 9 9 9 9 9 10 8 8 7 7 7 10 10 9 8 10 9 9 8 175 5 8 4 3 0 0 14

Schmid Edi 1976 f x 4 9 8 9 8 9 6 10 9 10 9 9 6 9 9 10 10 8 8 9 9 174 4 10 4 0 2 0 15

Bangerter Martina 1990 f x 1 10 9 9 9 10 8 8 8 10 10 8 6 9 9 10 9 8 7 9 7 173 5 7 5 2 1 0 16

Amgwerd Albin 1946 a x 2 9 6 8 6 7 8 10 9 9 7 9 9 10 9 10 8 9 8 9 9 169 3 9 4 2 2 0 17

Summe Schnitte Rang

ASG Zug 9 1642  Ø 1

ASV Frauenfeld 8 1425  Ø 2

Total Schützen

Gruppenname Nr. Anzahl Summe Rang

Gruppe 1 1 4 730  Ø 1

Gruppe 4 4 4 720  Ø 2

Gruppe 3 3 5 899  Ø 3

Gruppe 2 2 4 718  Ø 4

Schnitte

Anzahl

182.444

178.125

17

Freundschaftsschiessen Zug - Frauenfeld

15. September 2024

Name / Vorname
Jg

Gr.

Ra. Stel

Verein
Total

Tiefschüsse Rang

179.500

182.500

180.000

179.800
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